ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc thực hiện rà soát thư

điện tử công vụ trên địa bàn

huyện năm 2024

      Ngọc Hồi, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 800/STTTT-BCVT&CNTT ngày 21/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp rà soát thư điện tử công vụ trên địa

bàn tỉnh năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Lãnh đạo các phòng, ban,

ngành thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

1. Quán triệt, tuyên truyền cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên của đơn

vị mình đẩy mạnh việc sử dụng thư điện tử công vụ trong trao đổi thông tin trên

môi trường mạng.

2. Thực hiện rà soát, xác nhận số lượng và danh sách chi tiết thư điện tử

công vụ đang sử dụng/đề nghị thu hồi theo danh sách đính kèm. (Trong đó nêu rõ

danh sách tài khoản đang sử dụng/Đề nghị thu hồi theo file Phụ lục danh sách tài

khoản các cơ quan đơn vị đính kèm).

3. Đối với các cơ quan/đơn vị có nhu cầu cấp mới/bổ sung thư công vụ, các

đơn vị lập danh sách đăng ký và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện) để tổng hợp. (file mẫu đăng ký theo file Mẫu đăng ký tài

khoản đính kèm)

Nội dung rà soát gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện) trước ngày 28/5/2024 để tổng hợp báo cáo gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện,

đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);
- CVP, các PCVP;
- Huyện ủy Ngọc Hồi;
- Phòng Văn hóa và Thông tin (p/h);
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-05-23T09:40:09+0700

		2024-05-23T10:33:06+0700

		2024-05-23T10:33:06+0700

		2024-05-23T10:33:06+0700

		2024-05-23T10:33:06+0700